PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.11. 2018г.                                   п. Мама                                           №255
«Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства подведомственных учреждений

      В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом МО Мамско- Чуйского района:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации МО Мамско-Чуйского района на 2019 год, прилагается.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в районной газете «Мамский горняк», приложение «Вертикаль власти» и размещению Плана проверок на официальном сайте администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра района по социальным вопросам Бабикову О.А.
 Мэр Мамско- Чуйского района                                                             А.Б. Сергей
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации района

от «_____» 2018г.

Ежегодный план

Проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в организациях, подведомственных администрации МО Мамско- Чуйского района

На 2019 год

	Наименование подведомственной

организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения

плановой

проверки
	Срок проведения плановой проверки

(рабочие дни)
	Форма

контроля

(документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МКОУ Мамская СОШ
	п. Мама
	февраль
	семь дней
	документарная и выездная
	МКУ Управление образовательной деятельностью на территории района

	 МКОУ Луговская СОШ
	п. Луговский
	март
	семь дней
	документарная и выездная
	МКУ Управление образовательной деятельностью на территории района

	Финансовое управление администрации района
	п. Мама
	октябрь
	три дня
	документарная

	КУМИ администрации района
	п. Мама
	ноябрь
	три дня
	документарная

Составил: Казазаева Е.Ф.

21889